[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2021ç.декабрĕн 27-мĕшĕ 68№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2021 г   № 68
           деревня Тувси

О признании утратившими силу постановления администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики №55 от 01.07.2014г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии  ч.1, 2 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ч. 4 ст.8 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация Тувсинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района от 01 июля 2014 №55 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Тувсинского

сельского поселения Цивильского района                                         Л.М.Атманова